cilio Lateranensi sub Martino I. papa a. 649 habito statuti (cf Mansi 10, 1151).

Capitulorum Angilramni quae post decreta Gregorii iunioris jn-oferuntur,

inscri]>tio est: „Incipiunt capitula quae ex Graecis et Latinis canonibus et synodis

Romanis atque decretis praesulum ac pnncipiim Romanorum sparsim coUecta sunt et

Enfjilramno Mediomatrice urhis episcopo Rome a heato papa Adriano tradita XIII.

Kal. Octobr. indictione nona quando pro sid negotii causa agebatur'^.^''

1 Post capitula Angilramni eaedem res quae in London. cit. adiectae inveniuntur usque
ad epistolam lIonoriilL: „sponsa Christi", quae est in p. 1384. Adiunctus est codici alius

.'.odex in quo legitur: „expositio fratris Nycolai Treueth Anglici ordinis praedicatorum super

Moetio dc consolatione", scripta manu saec. XV. Aliae lacunae non inveniuntur in codice:

-inquam enini pag..Orj''"" sequitur G01»,Giyam ZOli^TlOam 801^819am 901«, 919ani 1001«, inter

lihil omittitur, solum paginae erronee numeratae sunt. — ^ Quae epistolae in fol. llScodicis

ntur, sefjuentes epistolae llormisdae autem in fol. 44; sed iilae ad hunc locum revocandae

% cum folium 1 1.> in compingendo manuscriptoabibUopego non suo loco positum sit, initium

•nim exemplaris precum invenitur in fol. 115, finis in fol. 44. — ^ In ceteris codicis foliis a 94«

usque ad 1G.'J"'") multa alia leguntur quae ad collectionem Pseudo-Isidorianam non per-

linent, (juae tamen affero, quia etiam ex his coUigi potest, codicem huic classi adtri-

tmendum esse. Sunt: 1) decretum (iregorii I. de monachorum monasteriorum libertate:

..quam sit necessarium" (Jaffe 1138), quod invenitur etiam in Vat. reg. 1054; 2) excerpta

L'j)iHtolarum eiusdem anud l'hilippum Jaffe sub numeris 1154, 1113, 12(18, 997, 952
•''•farum (juae agunt de rebus monasticis; 3) decreta Nicoiai I. de causa llothadi episcopi

sionensis: epistolaNicolai adllincmarum Remensem: ,,sanctitatem vestram" (Jaff(5 2053),
1(1 ciMHhjm: „beatitudiniH tuae"('2052), ad e|)iscoposin,,Siivanectis": ,,Kcriplis dilectae"(2054),

-id K(»thadum: „ cognoscat experientia" (205H), ad eundem: „sc,iat sanctilas" (20G5), ad (.'aro-

flalvum: „('um vos tantae" (20GG), ad Armiiitnid(nn : ,,litteras dilcctionis" (20(;7), ad
: i' iiiarum liemenseni : „ad fraternitatem" (20KJ), libcllus proclainationis Kotha(li (Mansi

15, G81), epistola Nicolai ad univerHOK cpiKco|)OH: „notum sit" (.) aff(j 2097), ad (.arolum:
viumquam ilothadum" (2o:»M), ad Ilincmarum Kemensem: „Ki coram tuae" (2099), ad

' ()p()H (ialliiic: „quamviH Kingularum" (2100), ad clcrum SueRsionenscm: „sicut priorum"
' !')!), ad Uothadum: „decc8sorum excmpla" (2102); 4) epistolae Vitaliani papae ad raulum
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VIL Cod. Paris. Sorbonne 729. chartac. fol. saec. XV. foliorum 297.